



Vognm. Eskildsen A/S

Fregatvænget 6
7000 Fredericia
CVR-nr. 26041392

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Per Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognm. Eskildsen A/S

Fregatvænget 6

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26041392

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lene Cilleborg Eskildsen, formand

Per Eskildsen

Per Larsen

Direktion

Per Eskildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører transport for fremmed regning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 96 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.532.020	2.241.185
Personaleomkostninger	1	(1.867.177)	(1.702.598)
Af- og nedskrivninger	2	(540.679)	(444.074)
Driftsresultat		124.164	94.513
Andre finansielle indtægter	3	46.690	34.769
Andre finansielle omkostninger	4	(17.307)	(22.084)
Resultat før skat		153.547	107.198
Skat af årets resultat	5	(57.561)	(98.534)
Årets resultat		95.986	8.664
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		(1.404.014)	8.664
Resultatdisponering		95.986	8.664

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.861.170	1.942.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		750.843	1.154.782
Indretning af lejede lokaler		71.105	82.957
Materielle aktiver	6	2.683.118	3.179.997
Deposita		28.800	28.800
Andre tilgodehavender		265.915	386.994
Finansielle aktiver	7	294.715	415.794
Anlægsaktiver		2.977.833	3.595.791
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		757.416	744.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		914.007	686.589
Periodeafgrænsningsposter		102.648	108.653
Tilgodehavender		1.774.071	1.539.493
Likvide beholdninger		292.049	213
Omsætningsaktiver		2.076.120	1.549.706
Aktiver		5.053.953	5.145.497

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		1.058.665	2.462.679
Foreslået ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Egenkapital		3.458.665	3.362.679
Udskudt skat		105.000	190.000
Hensatte forpligtelser		105.000	190.000
Bankgæld		0	673.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.974	372.366
Skyldig skat		51.076	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		103.613	0
Anden gæld		1.043.625	547.402
Kortfristede gældsforpligtelser		1.490.288	1.592.818
Gældsforpligtelser		1.490.288	1.592.818
Passiver		5.053.953	5.145.497
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	2.462.679	0	3.362.679
Årets resultat	0	(1.404.014)	1.500.000	95.986
Egenkapital ultimo	900.000	1.058.665	1.500.000	3.458.665

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.603.847	1.369.218
Pensioner	211.600	295.264
Andre omkostninger til social sikring	51.730	38.116
	1.867.177	1.702.598
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	334.096	444.074
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	206.583	0
	540.679	444.074

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.690	34.769
	46.690	34.769

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.307	21.909
Øvrige finansielle omkostninger	0	175
	17.307	22.084

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	154.689	0
Ændring af udskudt skat	(85.000)	98.534
Regulering vedrørende tidligere år	(12.128)	0
	57.561	98.534

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.482.330	6.751.237	177.772
Tilgange	0	243.800	0
Afgange	0	(614.017)	0
Kostpris ultimo	2.482.330	6.381.020	177.772
Af- og nedskrivninger primo	(540.072)	(5.596.455)	(94.815)
Årets afskrivninger	(81.088)	(241.156)	(11.852)
Tilbageførsel ved afgang	0	207.434	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(621.160)	(5.630.177)	(106.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.861.170	750.843	71.105

7 Finansielle aktiver

Andre tilgodehavender kan henføres til periodisering af 1. leasingydelse på leasingkontrakter.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.900.000	2.562.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Eskildsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i grunde og bygninger og nom. 1.700 t.kr. i driftsmidler og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.861 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmidler og inventar udgør 751 t.kr.
